
令和6年11月6日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 生涯学習課 紀生学文工第3号 旧名手宿本陣消火栓設備設置工事 紀の川市　名手市場　地内 2,899,000 3,188,900 2,841,000 3,125,100 98.0% 宮本電設 宮本　守
和歌山県　紀の川市　平野
850

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月２８日 113

2 上下水道部 水道工務課 紀水老第9号 水管橋塗替工事 紀の川市　粉河他　地内 3,829,000 4,211,900 3,640,000 4,004,000 95.1% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月２４日 137

3 建設部 道路河川課 道河改第9号 市道大師道線道路改良工事 紀の川市　桃山町元　地内 8,040,000 8,844,000 7,640,000 8,404,000 95.0% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月２８日 141

4 建設部 道路河川課 道河改第１２号
市道小林宮ノ前線他１線道路改良
工事

紀の川市　桃山町調月　地内 7,928,000 8,720,800 7,530,000 8,283,000 95.0%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月２８日 141

5 建設部 道路河川課 道河修第２１号
市道西２０３号線他１線道路修繕
工事

紀の川市　貴志川町岸宮　地内 3,928,000 4,320,800 3,718,000 4,089,800 94.7% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月２５日 110

6 建設部 道路河川課 道河修第２２号 市道西２号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町長山　地内 3,768,000 4,144,800 3,570,000 3,927,000 94.7% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月２５日 110

7 建設部 道路河川課 道河修第23号 市道東1号線他1線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 4,532,000 4,985,200 4,284,000 4,712,400 94.5% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月２５日 110

8 建設部 道路河川課 道河改第10号 市道中68号線道路改良工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 10,799,000 11,878,900 10,250,000 11,275,000 94.9% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月２８日 141

9 建設部 道路河川課 道河改第13号 市道東38号線道路改良工事 紀の川市　貴志川町岸小野　地内 3,651,000 4,016,100 3,470,000 3,817,000 95.0% 柏木組 柏木　榮造
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸小野40-1

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月２５日 110

10 建設部 住宅政策課 住政工第８号 市営住宅建設に伴う排水工事 紀の川市　粉河　地内 7,479,000 8,226,900 7,320,000 8,052,000 97.9% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月１９日 132

11 教育部 打田生涯学習センター 紀生学打契第26号 東大井教育集会所屋根改修工事 紀の川市　東大井　地内 3,372,000 3,709,200 2,978,000 3,275,800 88.3% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月５日 90

12 企画部 交通政策課 紀交通工第３号 下井阪駅自転車駐車場改修工事 紀の川市　下井阪　地内 10,370,000 11,407,000 10,020,000 11,022,000 96.6% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月１４日 127

13 建設部 道路河川課 道河修第２０号 市道竹房橋五百谷線道路修繕工事 紀の川市　高野　地内 1,248,000 1,372,800 1,196,000 1,315,600 95.8% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月１０日 95

14 建設部 道路河川課 道河修第２５号 市道登尾西山田線道路修繕工事 紀の川市　登尾　地内 2,710,000 2,981,000 2,510,000 2,761,000 92.6% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年２月２０日 105

15 建設部 道路河川課 道河改第11号 市道田中佐野1号線道路改良工事 紀の川市　赤尾　地内 3,451,000 3,796,100 3,280,000 3,608,000 95.0% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月２４日 137

16 建設部 道路河川課 災単第3号
市道豊田東三谷線道路災害復旧工
事

紀の川市　東三谷　地内 2,758,000 3,033,800 2,700,000 2,970,000 97.9% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月７日 120

17 建設部 住宅政策課 住政工第５号 上野井改良住宅修繕工事 紀の川市　名手市場　地内 8,070,000 8,877,000 7,136,000 7,849,600 88.4% 笹井建設株式会社 代表取締役　笹井　由美
和歌山県　紀の川市　藤崎
64-1

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月３日 116

18 建設部 住宅政策課 住政工第７号 下野井改良住宅修繕工事 紀の川市　名手市場　地内 12,170,000 13,387,000 10,816,000 11,897,600 88.9% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月３日 116

19 建設部 住宅政策課 住政工第６号 中野井改良住宅修繕工事 紀の川市　名手市場　地内 15,070,000 16,577,000 13,340,000 14,674,000 88.5% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和６年１１月７日 令和６年１１月８日 ~ 令和７年３月１４日 127

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


